
UCHWAŁA NR XXIII/238/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie skargi nr BK.1510.3.2016 na dyrektora jednostki oświatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2015 poz. 
1515 ze zm.)  i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 23), na wniosek Komisji Oświaty i Wychowania

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta Zabrze, skargę 
nr BK.1510.3.2016 na  dyrektora jednostki oświatowej uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 9FFCD292-33A4-4C34-AE91-B8F81C4B2028. Uchwalony Strona 1




